
BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA
P|ac Wolności 1, 58-420 Lubawka

tel .  75 74 1I588 fax 75 74 II262
www. lubawka"eu e-ma i l :

ROS| M RW. 702 1_ .5.4.2016 Lubawka, dnia 28 lutego 20L7 r.

INFORMACJA O WYNIKACH PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PISEMNEGO
NA sPRzEDAŻśnoorn TRWAŁEGo

(NTESPRAWNEGO TECHNTCZNTE RATRAKA LEITHNER LH 42Ol
- sTANoWtĄcEGo WŁAsNośĆ GMINY LUBAWKA

Burmistrz Mlasta Lubawka podaje do publ icznej wiadomości informację o Wynikach Prze-
targu Pisemnego Nieograniczonego na sprzedaż środka trwałego (niestrawnego technicznie
ratraka Leithner LH 420).

t. Nazwa isiedziba sprzedajqcego:
GMINA LUBAWKA, P|ac Wolności L,58-420 Lubawka

2. Przetarg Pisemny Nieograniczony na sprzedaż środka trwałego przeprowadzono dnia 28 |utego
2077 r. o godz.].000 w siedzibie Urzędu Miasta Lubawka.

3. Przedmiotem przetargu byta sprzedaż środka trwatego (składnika majatku ruchomego):
Rodzaj: ratrak - maszyna śnieżna Leithner LH 42o T250 HP;
Rok produkcji: 1990;
Nr rejestracyjny: brak (nie podlega rejestracj i);
Stan techniczny: pojazd niesprawny technicznie, bez moz|iwości technicznych uzytkowania.

4. Cena wywoławcza pojazdu wynosiła 2.600,00 ztotych netto

5. Wadium uprawniajqce do przystqpienia do przetargu do wynosito 260,00 zt i  było płatne prze|e-
wem na konto Gminy Lubawka 30 1600 1,4621837 1762 8000 0004 prowadzone przez Bank BNP
PARIBAS S.A. w terminie do 24 lutego 2OI7 roku.

6. Do przetargu przystqpit jeden oferent, ktÓrzy wptacity wadium w kwocie 260,00 zł w wyzn aczo-
nym terminie ( tt.22.02.2017 r.).

7. Przetarg wygrat Pan Wa|demar Paw|ikowski- ktÓry zaoferowała kwotę 5.000 zł netto (6.1.50,00
ztotych brutto).

8. P|anuje się, że umowa sprzedaży zostanie podpisana W dniu 6 marca 2oI7 roku.

9. Informacja zostaje zamieszczona na tab|icy ogtosze Urzędu Miasta Lubawka oraz na stronie
internetowej BIP Lubawka.

Sprawq prowadzi:  Jowita Martynska
,Ęeferat Roin]ctwa, ochrony Srodowiska, Mienia,  Geodezj i  i  Rczwcju Wsi
Te;.  51"6 3L7 090
E-n'ra i l :


